
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного економічного  

університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до видання» 

Від 30.10.23. протокол №11 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р., Вчена рада університету ухвалила: 

1. Рекомендувати до видання у іноземному видавництві колективної 

монографії «Financial policy of Ukraine in the context of European 

integration: trends of martial law and post-war revival», що виконана в 

межах міжнародного проєкту у формі наукового дослідження з 

Державною вищою техніко-економічною  школою імені Броніслава 

Маркевича в Ярославі  (тепер - Державна академія прикладних наук 

імені Броніслава Маркевича в Ярославі), Республіка Польща. 

 

2. Рекомендувати до видання навчального посібника: Philosophy of 

Science: textbook // Філософія науки : навчальний посібник для 

здобувачів усіх спеціальностей третього (освітньо-наукового) рівня, 

укладачі Кузь О.М. д. філос. н., проф., Чешко В.Ф. д. філос. н., 

проф., Білецький І.П. к. філос. н., доц. 

 

3. Рекомендувати до видання монографію «Інноваційний розвиток 

діяльності суб’єктів господарювання в умовах воєнного та 

повоєнного стану: теорія, практика, аналітика» під заг. ред. д.е.н., 

проф. В.С. Пономаренка. 

 

4. Рекомендувати до видання науковий журнал «Бізнес інформ» 

випуск №10.  

 


